

Question 2 :

Bonjour, Pouvez vous nous dire pour tous les lots si les prix sont à jour de commande ou à jour de livraison ? De plus pour les lots 3 4 et 9 le prix ferme n'est bien que pour le marché subséquent et sera donc renouvelé à chaque demande ?

Réponse : pour répondre à votre question, le taux des taxes applicable est celui en vigueur à la date d'émission du bon de commande.

Pour les lots à marché subséquent, les prix seront fixés par le titulaire dans chaque marché subséquent.